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Burrd Deulschier Radizirere ¥

Januar

12.01.- 14.01.

13.01.

19.01.- 21.01.

20.01.
20.01.

26.01.- 28.01.

27.01.

Februar

03.02.
03.02.
03.02.

09.02.- 11.02.

10.02.

10.02.
16.02.-18.02.
20.02.-
27.02.

Mérz

03.03.- 04.08.

03.03.
03.03.
10.03.
10.03.
10.03.
13.03.

16.03.- 18.03.

17.03.
17.03.
17.03.

17.03.- 18.03.

20.03.
24.03.
24.03.
24.03.
27.03.
31.08.

April

30.03.-01.04.
30.03.-01.04.
14.04.
14.04.
21.04.
21.04.

Vorlaufiger TERMINKALENDER 2007

RADBALL / RADPOLO

A.- Trainerweiterbildung

% Finale Deutschlandpokal Radball Elite (mit 1.BI.)
C — Kader Lehrgang

1. Spieltag 1. Bundesliga, Radball

Auslosung Deutschlandpokal Radball Elite %2 Finale
Lehrgang Radpolo Nachwuchs

2. Spieltag 2. Bundesliga Radball

1. Spieltag 1. Bundesliga, Radpolo

2. Spieltag, 1. Bundesliga, Radball

3. Spieltag 2. Bundesliga, Radball

C - Kader - Lehrgang Frankfurt

1. Spieltag 2.Bundesliga, Radpolo

Deutschlandpokal Radball Elite %2 Finale

A/B — Kader — Lehrgang

Meldeschluss DM ¥4 Finale Radball Jugend / Junioren
Meldeschluss DM ¥ Finale Radball Schiler B / A

1. EM - Qualifikation C - Kader, Radball
2. Spieltag 1. Bundesliga, Radpolo
Deutschlandpokal Finale, Radball, Elite
WC-Finale
% Finale DM, Radball Jugend / Junioren

2. Spieltag 2. Bundesliga, Radpolo
Meldeschluss DM %2 Finale Radpolo, Juniorinnen
U 23-Kader Lehrgang
Y Finale DM, Radball Schiller A/ B
3. Spieltag 1. Bundesliga, Radball

3. Spieltag 1. Bundesliga, Radpolo

2. EM - Qualifikation C - Kader, Radball
Meldeschluss Deutschlandpokal Radball - U 23
4. Spieltag 2. Bundesliga Radball

% Finale DM Radball, Jugend / Junioren
% Finale DM Radpolo Juniorinnen
Meldeschluss DM %2 Finale Radpolo, Schilerinnen
3. Spieltag 2. Bundesliga, Radpolo

A/B — Kader — Lehrgang

C-Kader- Lehrgang

4. Spieltag 1. Bundesliga Radball

4. Spieltag 1. Bundesliga Radpolo

5. Spieltag 2. Bundesliga, Radball
Y% Finale DM Radball Schiler A/ B

Frankfurt

Frankfurt

Frankfurt

Frankfurt

Briinn /CZE

Frankfurt

Frankfurt

Frankfurt
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& ZISFT

By Lot se/ver oy lirere

21.04.

24.04.

24.04.
27.04.-29.04.
28.04.

28.04.
28./29.04.

Mai

01.05.
05.05
05.05
05.05.
05.05.
12.05.
12.-13.05.
18.-19.05.
18.-20.05.
19..05.
19.05.
22.05.
26./27.05.
26.05.
26.05.
26.05.

Juni

02.-03.06
09.06. .
09.06.
09.06.
16.06.
16.06.
16./17.06.
23.06.
23.06..
30.06.
30.06.

Juli

08.07.

14.07.
August
06.08.-12.08.
07.08.

24.08.- 26.08
25.08.

September

01.09.
08.09.
08.08.

% Finale DM Radpolo Schiilerinnen
Meldeschluss Aufstieg 2. Bundesliga, Radball
Meldeschluss Aufstieg 2. Bundesliga, Radpolo
Radpolo - Lehrgang, Nachwuchs,

LK Junioren SUI — GER

World Cup

1. Runde Deutschlandpokal U 23

Meldeschluss 5er Bundesliga

EC Finale Radball Elite

LK Junioren GER — AUT

4. Spieltag 2. Bundesliga, Radpolo

6. Spieltag 2. Bundesliga, Radball

World — Cup

Deutsche-Meisterschaften, Jugend / Junioren

Junioren Europameisterschaft

U23 — Kader Lehrgang

5. Spieltag 1. Bundesliga, Radball

Vorrunde Aufstieg zur 2. Bundesliga, Radball
Meldeschluss Aufstieg 5er Bundesliga

% Finale Deutschlandpokal - U 23, Radball
6. Spieltag Finale 1. Bundesliga, Radball

5. Spieltag 2. Bundesliga, Radpolo

Aufstieg 2. Bundesliga, Radpolo

Deutsche Meisterschaft Schuler

1. Spieltag 5er Bundesliga Radball
World — Cup

5. Spieltag, 1. Bundesliga, Radpolo

LV — Fachwartetagung
2. Spieltag 5er Bundesliga Radball
Vorrunde Aufstieg 5er Bundesliga, Radball
6. Spieltag 1. Bundesliga, Radpolo

Finale Aufstieg zur 2. Bundesliga, Radball
6. Spieltag 2. Bundesliga, Radpolo
3. Spieltag 5er Bundesliga Radball

Finale Aufstieg 5er Bundesliga Radball
Deutsche Meisterschaft 5er Radball

Internationales Hallenradsportcamp
Meldeschluss Deutschlandpokal, Radpolo
World-Cup

A/B — Kader Lehrgang

Finale - Deutschlandpokal - U 23, Radball

1. ,Final - Five", Radball
% Finale 2.BL Radball, (Aufstieg zur 1.BL.)
% Finale 2.BL Radpolo, (Aufstieg zur 1.BL.)

Frankfurt
Sul
Gent / BEL

Steinfurth/GER ?
GER

Gifhorn / GER
GielRen / HES
Geispolsheim / FRA
Frankfurt

Duderstadt / NDS
ST. Polten / AUT

Frankfurt

Frankfurt

Moshang /SUI 24.-
Frankfurt
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14.09.- 16.09. C - Kader — Lehrgang Frankfurt
22.09. World-Cup Oftringen / SUI
22.09. Europacup - U 23, Radball
22.09.. 1. Runde Deutschlandpokal, Radpolo
28.-30.09. Lehrgang Radpolo Elite Frankfurt
Oktober
06.10. 2. ,Final — Five"
06.10. Deutschlandpokal % Finale Radpolo, Elite
07.10. World — Cup Osaka/ SUI
12.-13.10. Deutsche Meisterschaften Elite Elsenfeld / BAY
13.10. Auslosung DP % Finale, Radpolo, Elite
20.10. World — Cup St. Gallen / SUI
24.10. Meldeschluss 1. u. 2. Bundesliga Radball/Radpolo 2007
27.10.- 29.10. C — Kader — Lehrgang Frankfurt
27.10. Staffelleitersitzung - Unterkommission Frankfurt
27.10. Drei-Nationen-Cup , GER / AUT / SUI
30.10. Meldeschluss Deutschlandpokal Radball, Elite
30.10. Meldeschluss D/C Kadermannschaften der LV's an den BDR
November
03.11. Deutschlandpokal ¥z Finale, Radpolo, Elite
02.11.- 04.11. WM - Lehrgang Radball A / B Kader Frankfurt
09.11.- 11.11. Weltmeisterschaften Winterthur / SUI
23.11.- 25.11. C-Kader Lehrgang Frankfurt
Dezember
01.12. Finale Deutschlandpokal , Radpolo, Elite
08.12. World-Cup Hochst / AUT
08.12. 1. Runde Deutschlandpokal, Radball, Elite
08.12. Kommissar- und Obleutetagung Frankfurt

13. Marz 2007 - Anderungen vorbehalten!



